
HPE J9153D データシート

Aruba J9153D 10G SFP⁠+ LC ER 40km SMF XCVR

J9153D

Aruba J9153D 10G SFP⁠+ LC ER 40km SMF XCVR

Aruba 10G SFP+ LC ER 40km SMF トランシーバー

SKU # J9153D

仕様

保証: 限定ライフタイム保証、翌営業日先行交換。

重量: 0.090 ポンド

重量：0.04kg

最小寸法 (高さ x 幅 x 奥行): 2.38 x 4.09 x 0.81 インチ

最小寸法 (高さ x 幅 x 奥行): 6.05 x 10.39 x 2.06 cm

この HPE Aruba J9153D の情報については、HPE Web サイト (

https://buy.hpe.com/us/en/options/transceivers/transceivers/networking-sfp-form-factor/aruba-10g-sfp-lc-er )

にアクセスしてください。 -40km-smf-トランシーバー/p/j9153d
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